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1 ANDRES
1 JUAN JAVIER
2 JUAN DE DIOS
3 FRANCISCO JAVIER
2 ISMAEL
4 YOXEBA
5 MAIKEL
6 JACOB
7 ALFONSO
8 JUAN ANTONIO
3 LUIS
9 JOSE CARLOS
10 LUISPATRICIO
11 JOSE ANTONIO
1 JOSE ANTONIO
1 JUAN JOSE
12 MANUEL JESUS
13 RUBEN
14 JESUS
2 JUAN CARLOS
15 DIEGO
16 ISMAEL
17 ANTONIO
4 JUAN
3 FRANCISCO
18 JOSE ANTONIO
19 ALFONSO
5 JESUS GERARDO
6 FCO. ANDRES
20 MANUEL JE SUS
4 MANUEL
21 JUANMA

(v
CROND

Carrera Solidaria 475 aos de la fundacion Hdad. delaVera + Cruz

Apellidos

Sra
. |8

NIEVES ROMERO
RUBIO DE LA FUENTE
RAMIREZ DUQUE
CABEZA CABEZA

SOTO GARCIA

CAMACHO CLAVIJO
SEGURA FERNNDEZ
SORIA REDONDO

FERNNDEZ GIL

GARRUCHO RUBIALES
ALVAREZ RAMIREZ

FERNNDEZ GIL

LOJANO

PEREZ MORALES
REGUERA RAMIREZ

REGUERA CAVA

MOYA CALVO

VEGA FERNANDEZ
CASTRO FERNANDEZ

JMENEZ SENA

PADILLA DOMINGUEZ
MORENO RODRIGUEZ

MENA LOPEZ

FAJARDO LOPEZ
GARCIA SALGERO

MUOZ BERNAL

GUERRERO LPEZ
SANCHEZ MARTIN

PARRA JIMENEZ

SABORIDO BARBA

ATIENZA VERA

LOPEZ HUESO

Categoria

ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
SUB-23 MASCULINO
VETERANOS 2 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 2 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
VETERANOS 2 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 2 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO

CLASIFICACION GENERAL

Dorsal Club
106
74 CLNICA MENORCA
103
114
81 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
9 CIUDAD DE ARCOS
77 CORELLA
110
20 CLUB DE ATLETISMO DE JDULA
28 INDEPENDIENTE
3 C.D. LA MOLINERA TRIATLON
21 CLUB DE ATLETISMO DE JDULA
91 ATLETISMO JEDULA
63 C.A. CIUDAD DE ARCOS
67 CLUB DEPORTIVO GILETE
66 CLUB DEPORTIVO GILETE
56 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
85 CIUDAD DE ARCOS
15 ATLETISMO JEDULA
34 CLUB ATLETISMO CHICLANA
58 C.A. CIUDAD DE ARCOS
54 CLUB DEPORTIVO FATETAR
49 NINGUNO
104
24 C.D.LA MOLINERA TRIATLON
112
30 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
76 CLUB ATLETISMO CAMAS
61 C.D. LA MOLINERA
75 C.D. LA MOLINERA
4 ALANIS
42 C.A. CIUDAD DE ARCOS

Tiempo
00:33:31:872
00:33:56:908
00:34:10:308
00:34:22:345
00:34:48:533
00:35:03:935
00:35:19:087
00:35:23:573
00:36:05:173
00:36:22:678
00:36:32:072
00:36:50:188
00:36:53:022
00:37:12:199
00:37:17:297
00:37:17:797
00:37:32:649
00:37:32:789
00:37:42:162
00:38:42:439
00:38:49:069
00:38:58:001
00:39:02:578
00:39:21:545
00:39:23:378
00:39:23:548
00:39:25:601
00:39:51:799
00:40:17:366
00:40:26:569
00:40:36:944
00:40:40:749



Pos. Cat. Nombre

33 7 TONI

34 8 SERGI

35 22 JAVIER

36 23 MIGUEL ANGEL
37 5 JUAN

38 9 LUIS

39 24 JOSE ANTONIO
40 25 ALEJANDRO

41 1 ALVARO

42 26 JOS

43 6 JERONIMO

44 10 DOMINGO

45 27 ENRIQUE

46 2 RAL

47 11 MANUEL

48 1 ANDRES

49 1 AMELIA

50 28 ALVARO

51 12 JESUSANGEL

52 2 MARA ESTHER
53 29 MANUEL JESS
54 7 SALVADOR

55 30 AURELIO

56 3 MARIA JOSE

57 8 JUAN

58 9 JUAN EMILIO

59 31 JUAN JOSE

60 13 MANUEL

61 32 FRANCISCO JAVIER
62 33 EMILIO

63 34 VICENTE

64 35 FRANCISCO JAVIER
65 1 DIANNE

66 36 FRANCISCO JAVIER
67 2 JOSE MARIA

68 10 JUAN CARLOS
69 2 FRANCISCO JESS
70 37 ALFONSO

71 11 ISIDORO

72 14 RAL

73 3 FRANCISCO

74 1 CARMEN

75 38 LUISMANUEL

76 2 ANA
77 39 PABLO
78 40 RAYCO

79 4 ANA MARIA

Apellidos

RODRIGUEZ JIMENEZ
RODRIGUEZ JJMENEZ
LOPEZ ALCONCHEL
VALDES LORENZO
SILESLOBATO
LOZANO CEBALLOS
LOPEZ HUESO
RODRGUEZ MEDINA
LOPEZ OSORIO
AVILA DELGADO
SORIA LEIVA

SORIA REDONDO
ALCAIDE GUERRERO
FERRERA LANZAS
JMENEZ CARRERA
JURADO GARRUCHO
SALAS ORTEGA
MORENO GUERRERO
FERNANDEZ MUOZ
MAQUEDA PREZ
LLAMASHINOJO
GARRIDO PALMA
LLAMASHINOJO
RUIZ SAAVEDRA
SERRANO GOMEZ
JUNQUERO GARCIA
JAEN BRAZA
ROLDAN ALVAREZ
RIOSVELA

ESCOBAR PATIO
JMENEZ DE LOS GALANES
RAMIREZ BERNAL
NEWSOME

BENITEZ ROJAS
TELLEZ VELASCO
MARTNEZ RAMREZ
LPEZ TRONCOSO
ROMAN

GAMBIN JAEN
MORENO BARROSO
VAZQUEZ HUERTAS
ALDON LAGOMAZZINI
RIVERO RAMOS
CAMACHO HOLGADO
MORENO GUERRERO
MARTIN GUTIERREZ
BUENO REYES

Categoria

VETERANOS 1 MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 2 MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 2 MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
VETERANOS 3 MASCULINO
ABSOLUTO FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
ABSOLUTO FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 2 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO FEMENINO
VETERANOS 2 MASCULINO
VETERANOS 2 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANAS 2 FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 3 MASCULINO
VETERANOS 2 MASCULINO
SUB-23 MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 2 MASCULINO
VETERANOS 1 MASCULINO
VETERANOS 3 MASCULINO
VETERANAS 1 FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANAS 1 FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO FEMENINO

Dorsal Club

107
105
40 INDEPENDIENTE
83 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
79 INDEPENDIENTE
44 INDEPENDIENTE
41 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
71
43 INDEPENDIENTE
5 NINGUNO
117
100 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
86 ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
22
33 LOCAL
36 ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
113
52 INDEPENDIENTE
18 C.A. CIUDAD DE ARCOS
46 C.D. VILLAFRANCA
39 CIUDAD DE ARCOS
26 CIUDAD DE ARCOS
38 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
98 TRANSPORTES MARCOS
78 C.A.CIUDAD DE ARCOS
35 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
32 NO
109
95 C.D.LA MOLINERA TRIATLON
17 BARCA RUNNERS
111
64 CARACOLES VELOCES
57 CN JEREZ DKV
115
82 INDEPENDIENTE
47 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
37 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
72
116
51 INDIVIDUAL
84 ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
2 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
70

10 RUNNING ENSANCHE ALCAL DE HENARES

53 INDEPENDIENTE
48
7 CLUB ATLETISMO CHIPIONA

Tiempo
00:40:49:321
00:40:49:492
00:41:00:638
00:41:15:639
00:41:32:664
00:41:41:647
00:42:23:617
00:42:41:723
00:43:02:002
00:43:04:796
00:43:13:529
00:43:13:679
00:43:13:889
00:43:24:755
00:43:27:239
00:43:41:439
00:43:57:873
00:44:14:567
00:44:19:884
00:44:43:708
00:44:53:292
00:45:18:148
00:45:40:841
00:46:05:837
00:46:18:485
00:46:29:020
00:46:33:697
00:46:37:332
00:47:03:149
00:47:15:977
00:47:46:591
00:47:46:772
00:47:53:431
00:47:54:783
00:48:13:590
00:49:01:139
00:49:20:607
00:49:20:707
00:49:48:757
00:49:55:737
00:49:59:432
00:50:02:637
00:50:24:328
00:50:37:968
00:50:55:904
00:51:37:684
00:52:08:258



Pos. Cat. Nombre
80 3 MIGUEL ANGEL
81 41 ISMAEL
82 5 ESPERANZA
83 42 VICTOR
84 43 ALEJANDRO
85 3 ESTHER
86 44 VICTOR MANUEL
87 45 JORGE
88 6 MARIA JOSE
89 7 RAQUEL
90 46 FRANCISCO
91 47 IVAN
92 48 PEDRO MANUEL
93 8 EVA
94 49 ENRIQUE
95 9 CARMEN
96 1 MARINA
97 50 JOSE

Apellidos

FERNANDEZ VEGA
RAMIREZ BERNAL
CARAVACA DE UGARTE
CARRERA ARMARIO
MOYA BEATO
BOHRQUEZ CASTRILLN
GARCIA SALGUERO
CARRERA ARMARIO
MESA OTERO
GARRUCHO GARCIA
RIVERO RAMOS
RIVERO RAMOS
CASTELLANO MARCHANTE
GUERRA RAMIREZ
SILVA DE LA TORRE
PAN PEREZ

GAGO MARTINEZ

VEGA MANCERA

Cronometraje Realizado por Sesca09,8.L. www.sesca.es

Categoria

JUNIOR MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANAS 1 FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO FEMENINO
ABSOLUTO FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO

Dorsal Club

19
65 INDEPENDIENTE
11
13
55
6 C.D. MANTEKA
25
12
50
27
68
69
14
29
80
60
23
1 NO

Tiempo
00:52:20:215
00:52:22:588
00:52:49:627
00:52:49:807
00:52:52:441
00:53:10:527
00:55:08:397
00:55:08:907
00:57:32:784
01:00:58:380
01:01:13:001
01:06:31:860
01:11:04:441
01:11:04:582
01:11:05:593
01:11:33:113
01:11:48:845
01:11:50:498



